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                              СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ 

Службен гласник на општина 

Конче  

Бр.34/2019 

   КОНЧЕ 02.12.2019 

ГОДИНА 

 Излегуба по потреба 

e-mail:opstina.konce@t.mk с/ка 735014073863019 Д.Б.     4023005118934 

    
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр. 05/02), Градоначалникот на 

општина Конче донесе:        

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 

37-та седница на Советот на општина 

Конче одржана на ден  02.12.2019 

година 

 

 

1. СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени 

на 37-та седница на Советот на 

општина Конче одржана на ден 

02.12.2019 година 

 

 

1. Одлука за давање СОГЛАСНОСТ  на 

Статутот на Јавната општинска 

установа за деца  - детска градинка 

“12-ТИ ЈУЛИ “  во Конче,  општина 

Конче. 

 
 

 

 

Број 09-1390/4          Општина Конче                                                               
Дата 02.12.2019         Градоначалник,                                                                     

      Конче                    Благој Илиев,с.р.                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

Врз основа на член 116  од Законот за 

заштита на децата ("Службен весник на 

РМ" бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 

25/15, 150/15,  192/15, 27/16, 163/17, 21/18 

и 198/18) и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 

104/19 и 146/19),   чл. 36. ст.1 т.6 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. 

Весник на РМ бр. 5/02) и член 11 став 1 

точка 29 од Статутот на општина Конче, 

 Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден  02.12.2019 год.   донесе:  

 

                                                                                                  

                О  Д  Л  У  К  А 

За давање СОГЛАСНОСТ  на 

Статутот на Јавната општинска 

установа за деца  - детска градинка 

“12-ТИ ЈУЛИ “  во Конче,  општина 

Конче 

 

                       Член 1 

Се дава СОГЛАСНОСТ  на Статутот на 

Јавната општинска установа за деца  - 

детска градинка “12-ТИ ЈУЛИ “  во 

Конче,  општина Конче  бр.01-1/3 од 

02.12.2019 година. 
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                     Член 2     

Оваа Одлука стапува во сила со денот на 

донесувањето а ќе се објави   во 

„Службен гласник на општина Конче“. 

   

     

 

Број 08-1390/3  Совет на општина  Конче                                                              

 Дата 02.12.2019         Претседател,                                                              

      Конче                  Исмаил Куртов,                                                               

 
     

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 
 

 

1. Одлука за СОГЛАСНОСТ  на 

Статутот на Јавната општинска 

установа за деца  - детска градинка 

“12-ТИ ЈУЛИ “  во Конче,  

општина Конче.  

 

                             
 

                                    „ Службен гласник на                                               
                                         Општина Конче“ 
 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

                                                       
 

 

 

                                                         
 

 

 

                                                
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    
 

 

                                                          
 

                                                                                   
 
 

 

 

 

 

            

 

 

                                                            
 

 

                       
 

                                                           

                                                                                                                                

 

                                                                

                                                                         

 


